
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«29» августа 2022 г. №111-о

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места по договорам об образовании

"В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки кадров высшей 
квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (утверждены решением Учёного 
Совета от 15 марта 2022 г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по 
результатам вступительных испытаний”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по программе ординатуры на места по договорам об 
образовании следующих поступающих по специальностям:

ФИО поступающего Результаты вступительных 
испытаний (баллы)

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
1. Бабаева Сабина Илхам Кызы 95
2. Крупович Анастасия Ярославовна 91
3. Магомедов Аминулла Магдиевич 92
4. Никифоров Андрей Николаевич 96
5. Шивков Александр Викторович 98

Специальность «Дерматовенерология»
6. Лозовская Елена Андреевна 98

Специальность «Кардиология»
7. Геласимова Валерия Александровна 98

Специальность «Неврология»
8. Супрунов Дмитрий Владимирович 90

Специальность «Ортодонтия»
9. Кокина Анна Валерьевна 80

10. Шкупило Екатерина Владимировна 93
Специальность «Оториноларингология»

и . Содбоева Аяна Аяковна 85
12. Утюжников Артём Сергеевич 96

Специальность «Офтальмология»
13. Бурлакова Анастасия Витальевна 92
14. Шишмарева Алена Александровна 97

Специальность «Психиатрия»
15. Толстихин Иван Андреевич 98

Специальность «Рентгенология»
16. Амвросова Г алина Александровна 88
17. Добчинова Бальжит Билигтуевна 91
18. Дунаева Елизавета Викторовна 97
19. Константинов Виктор Константинович 85
20. Осорова Ханда Бадмаевна 92



21. Чойжижапова Бальжит Балдоржиевна 100
Специальность «Стоматология детская»

22. Бадмаев Баир Цырендоржиевич 96
Специальность «Стоматология ортопедическая»

23. Вологдина Анна Николаевна 96
24. Дашидондоков Солбон Баторович 95
25. Лобановская Гузель Ренатовна 88

Специальность «Стоматология терапевтическая»
26. Совпель Юлия Константиновна 93

Специальность «Стоматология хирургическая»
27. Багомедов Гаджи Магомедсаидович 96

Специальность «Терапия»
28. Иванова Инна Андреевна 86
29. Парягина Любовь Константиновна 100

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
30. Адушинова Александра Игоревна 85
31. Асламова Виктория Николаевна 97

Специальность «Урология»
32. Майзель Алексей Евгеньевич 88

Специальность «Хирургия»
33. Пешкова Анастасия Алексеевна 98

Специальность «Челюстно-лицевая хирургия»
34. Матинов Никита Андреевич 95

Специальность «Эндокринология»
35. Бобырь Татьяна Евгеньевна 71
36. Зеликова Валерия Ивановна 100
37. Микинян Светлана Хачиковна 90

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА 
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.


